SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ER.DA"

ME NR.NIPTI: M01324503N
VENDIM Nr.2

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot me date _ 09 .07.2020 ne seline e shogerise me pergjegjesi te kufizuar me
adrese ne ' Durres Xhafzotaj XHAFZOTA Rruga Nacionale Xhafzotaj-Shijak, Zona Kadastrale 3852,
Gedine njekateshe me nr. pasurie 164722

Asambeleja e shogerise e perbere nga :

1. Skender Qyteza ortak zoterues 100% te kapitalit themeltar te shogerise,

-Mbledhja ka si rend dite -

1.Shtese e objektit te veprimtarise.

Pasi morem ne shayrtim rendin e dites e perfundim,Asambleja e ortakeve te kesaj

shogerie.

VENDOS]

1-Objekti i veprimtarise te shogerise nga marrja e ketij vendimi do te jete sic
eshte me shtese objekti si me poshte vijon :

Shtese OBJEKTI -

Mbareshtrimi | Bleteve » Shpendeve etj. Blerje brenda e jashte vendit e pajisjeve
Ge nevojiten per nxjerjen e produktit te prodhuar nga bletet MJALTLsi dhe e te
gjithe produkteve ge | sherbejne ritjes e kultivimit te tyre.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere dhe duhet te dergohet ne QKB per te bere
ndryshimet ne rregjistrin tregtar te shogerise.

ORTAKU | VETEM




